
За Позиция 4 - „Доставка на лабораторни материали за клетъчно култивиране»

УЧАСТНИК № 3 „ЛАБИМЕКС” ООД

No Технически данни Количес
тво

Дълготрай
ност на 
продукта 

(Т2)

бр 
точки 
по 
показат
ел/Т2/

минималн
о 
предложе
но време
/СДмин/

бр 
точки 
по 
показат
ел 
/СДуч/

брой точки по 
показател Т3 - 

Време на 
доставка 

Т3=6*(СДмин/
СДуч)

Техническа  
оценка  
Т=Т2+Т3

1 Накрайници за пипети  5- 200 µl 
1/1000бр

. 1 година 8 10 30 2 10
2 Накрайници за  пипети до 1ml 1/1000бр 1 година 8 10 30 2 10

3
Накрайници за   пипети 1-10 мл за пипета 
Eppendorf 1/100 бр 1 година 8 10 30 2 10

4 Лабораторни ръкавици без талк 1/100 бр 1 година 8 10 30 2 10

5
Si пластинки, 150 мм в диаметър/625µ 
дебелина 10 бр 1 година 8 10 30 2 10

6 Лабораторни ръкавици L,M,S размер 1/100 бр. 1 година 8 10 30 2 10

7 Почва 150л 1 година 8 10 30 2 10
8 Сини типчета (7x1cm) 1000 бр 1 година 8 10 30 2 10

9 Жълти типчета (5x0.8cm) 1000 бр. 1 година 8 10 30 2 10
10 Стъклени кювети 1х1 см 1 година 8 10 30 2 10
11 Пластмасови кювети PS-микро 1600 1 кутия 1 година 8 10 30 2 10
12 Флуоресцентни кювети 1х1 см 1 година 8 10 30 2 10
13 Епруветки тип "епендорф" 1.5 мл 1 пакет 1 година 8 10 30 2 10

14 Филтърна хартия
1/100лис

та

15 Накрайници за пипети 1 до 5 мл. 250 бр 1 година 8 10 30 2 10

16
Епруветки тип "епендорф" 2 мл с винт 
капачка 1/500 бр 1 година 8 10 30 2 10

17
Freezing box plastic 81wells /Пластмасови 
кутии с номерация box 1 година 8 10 30 2 10

18
Freezing box plastic 81wells / Пластмасови 
кутии без номерация box 1 година 8 10 30 2 10

19
Microscope Slide Box Plastic/Кутии за 
микроскопски препарати box 1 година 8 10 30 2 10

20 Freezing box card board /Картонени кутии box 1 година 8 10 30 2 10
21 Serological pipette sterile R, 5 ml package 1 година 8 10 30 2 10
22 Serological pipette sterile R,10 ml package 1 година 8 10 30 2 10
23 Serological pipette sterile R,25 ml package 1 година 8 10 30 2 10
24 Serological pipette sterile R, 50 ml Package 1 година 8 10 30 2 10

25
Ritips Professional Dispenser Syringe Tips,0.5 
ml Bag 1 година 8 10 30 2 10

26 Ritips Professional Dispenser Syringe Tips,5ml Bag 1 година 8 10 30 2 10

27 Latex Gloves powder free/size 7-7,5 1/100 1 година 8 10 30 2 10
28 Nitril Gloves powder free/size 7-7,5 1/100 1 година 8 10 30 2 10
29 Methal Punches 30 mm box 1 година 8 10 30 2 10
30 Western - blot immuno trays 128/85 1 година 8 10 30 2 10
31 Cryo floating Stands  d:70/85 mm pack 1 година 8 10 30 2 10

32 Immobilon NC Membrane Pore Size 0.45 µm
33 cm x 
3 m roll 1 година 8 10 30 2 10

33 Immobilon transfer membranes PVDF 

26,5cm x 
3,75 m 

roll 1 година 8 10 30 2 10

34
Immobilon Blotting Filter Paper, 7 x 8.4 cm 
sheet boxes 1 година 8 10 30 2 10

ТАБЛИЦА С ОЦЕНКИ НА ОФЕРТИТЕ ПО СЪОТВЕТНИЯ ПОКАЗАТЕЛ

ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ХИМИКАЛИТЕ – ДА СА ИЗРАБОТЕНИ ОТ ИНЕРТНИ МАТЕРИАЛИ, КОСУМАТИВИТЕ ЗА КЛЕТЪЧНО 
КУЛТИВИРАНЕ ДА ОТГОВАРЯТ НА СПЕЦИФИЧНИТЕ ИЗСИКВАНИЯ КАТО УСТОЙЧИВОСТ НА СТЕРИЛИЗАЦИЯ, 
НЕТОКСИЧНИ И ДР. КОНСУМАТИВИТЕ ТРЯБВА ДА ПРИТЕЖАВАТ СПЕЦИФИЧНИ СВОЙТСВА ОТГОВАРЯЩИ НА 

ТЯХНОТО ПРИЛОЖЕНИЕ.

Общ брой точки : 770/ 78 = 9,87 т



35
X-ray film,  CL-XPosure™ Film, 7×9.5 in 
(18×24 cm) 

sheets,10
0/pkg. 1 година 8 10 30 2 10

36 Film cassette 1 1 година 8 10 30 2 10

37
Developing and fixing reagents for film 
processing kit 1 година 8 10 30 2 10

38 Cell Culture Flasks T25 Filter caps 5/200 1 година 8 10 30 2 10
39 Cell Culture Flasks T25 without filter 10/200 1 година 8 10 30 2 10
40 Cell Culture Flasks T75 Filter caps 5/100 1 година 8 10 30 2 10
41 Cell Culture Flasks T75 without filter 10/200 1 година 8 10 30 2 10

42 12 well plates 

Quantity
per Case: 
100/Qua

ntity
per Bag

1 година 8 10 30 2 10

43 6 well plates

Quantity
per Case: 
100/Qua

ntity
per Bag

1 година 8 10 30 2 10

44 24 well plates

Quantity
per Case: 
100/Qua

ntity
per Bag

1 година 8 10 30 2 10

45 48 well plates

Quantity
per Case: 
100/Qua

ntity
per Bag

1 година 8 10 30 2 10

46 96 well plates 5/bag, sterile

Quantity
per Case: 
100/Qua

ntity
per Bag

1 година 8 10 30 2 10

47 96 well plates

Quantity
per Case: 
100/Qua

ntity
per Bag

1 година 8 10 30 2 10
48 типчета 1-5 ml 1 bag 1 година 8 10 30 2 10
49  gel loading pipette tips, 20  µl rack 1 година 8 10 30 2 10
50 типчета 200 µl bag 1 година 8 10 30 2 10
51 спринцовки за инсулин 1 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
52 сринцовки 5 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
53 спринцовки с игла 10 ml pack 1 година 8 10 30 2 10

54 спринцовки за степер пипета -200 µl стъпка pack 1 година 8 10 30 2 10
55 спринцовки 2 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
56 спринцовки 1 ml/ 1,25 ml pack 1 година 8 10 30 2 10

57 спринцовки за степер пипета 500 µl стъпка pack 1 година 8 10 30 2 10
58 спринцовки 1 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
59 спринцовки без игла 10 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
60 Centrifuge tubes 15 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
61 Centrifuge tubes 50 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
62 Cryo Tubes 2 ml bag 1 година 8 10 30 2 10
63 6-well cell culture inserts pack 1 година 8 10 30 2 10
64 Syringe driven filter Unit, PVDF 0,22 µm pack 1 година 8 10 30 2 10
65 Syringe driven filter Unit, PES 0,22 µm pack 1 година 8 10 30 2 10
66 Parafilm "M" roll 1 година 8 10 30 2 10

67
Reagent Reservoir Bag sterile/non sterile - 50 
ml/ 100ml bag 1 година 8 10 30 2 10



68 Centrufugal filters/Ultra 2ml/30K bag 1 година 8 10 30 2 10
69 Лента за автоклавиране 1бр 1 година 8 10 30 2 10
70 Петрита (d=35 mm) pack 1 година 8 10 30 2 10
71 Centrifuge Tube PP, conical 1,5-2 ml  bag 1 година 8 10 30 2 10

72 Cell counting chamber slides
box of 50 
slides 1 година 8 10 30 2 10

73 Покривни стъкла, 32 mm box 1 година 8 10 30 2 10
74 Покривни стъкла, 24x60 mm box 1 година 8 10 30 2 10
75 Покривни стъкла, 18x18mm box 1 година 8 10 30 2 10
76 Микроскопски стъкла, 76-26 mm box 1 година 8 10 30 2 10
77 Aluminum foil roll 1 година 8 10 30 2 10
78 Pipettes Pasteur Glass, 150 mm 250бр 1 година 8 10 30 2 10

770
Общо бр точки 9.87

Председател на Комисията: проф. дбн Диана Петкова.................................... 

и членове: 1. доц. Антоанета Попова – ............. /резервен член/
   

        

  
   4. Анна Неделчева ......................................

   5. адв. Иванка Андреева ......................................

   6. проф. Михаил Матвеев ........................................

   2. Валя Петрова ..........................................

   3. Ива Харамлийска – Ценкова ...................................... 



За Позиция 4 - „Доставка на лабораторни материали за клетъчно култивиране»

УЧАСТНИК №2 „БИОМЕД ФЮЧАР” ЕООД

No Технически данни Количество Дълготрайност на 
продукта (Т2)

бр 
точки 
по 
показат
ел/Т2/

минималн
о 
предложен
о време
/СДмин/

бр точки
по 
показате
л /СДуч/

брой точки по 
показател Т3 - 

Време на 
доставка 

Т3=6*(СДмин/
СДуч)

Техническа  оценка  
Т=Т2+Т3

1 Накрайници за пипети  5- 200 µl 1/1000бр. 1 година 8 10 10 6 14
2 Накрайници за  пипети до 1ml 1/1000бр. 1 година 8 10 10 6 14

3
Накрайници за   пипети 1-10 мл за пипета 
Eppendorf 1/100 бр 1 година 8 10 10 6 14

4 Лабораторни ръкавици без талк 1/100 бр 1 година 8 10 10 6 14

5
Si пластинки, 150 мм в диаметър/625µ 
дебелина 10 бр 1 година 8 10 10 6 14

6 Лабораторни ръкавици L,M,S размер 1/100 бр. 1 година 8 10 10 6 14
7 Почва 150л 1 година 8 10 10 6 14
8 Сини типчета (7x1cm) 1000 бр 1 година 8 10 10 6 14

9 Жълти типчета (5x0.8cm) 1000 бр. 1 година 8 10 10 6 14

10 Стъклени кювети 1х1 см 1 година 8 10 10 6 14
11 Пластмасови кювети PS-микро 1600 1 кутия 1 година 8 10 10 6 14
12 Флуоресцентни кювети 1х1 см 1 година 8 10 10 6 14
13 Епруветки тип "епендорф" 1.5 мл 1 пакет 1 година 8 10 10 6 14

14 Филтърна хартия 1/100листа 1 година 8 10 10 6 14

15 Накрайници за пипети 1 до 5 мл. 250 бр 1 година 8 10 10 6 14

16
Епруветки тип "епендорф" 2 мл с винт 
капачка 1/500 бр 1 година 8 10 10 6 14

17
Freezing box plastic 81wells /Пластмасови 
кутии с номерация box 1 година 8 10 10 6 14

18
Freezing box plastic 81wells / Пластмасови 
кутии без номерация box 1 година 8 10 10 6 14

19
Microscope Slide Box Plastic/Кутии за 
микроскопски препарати box 1 година 8 10 10 6 14

20 Freezing box card board /Картонени кутии box 1 година 8 10 10 6 14
21 Serological pipette sterile R, 5 ml package 1 година 8 10 10 6 14
22 Serological pipette sterile R,10 ml package 1 година 8 10 10 6 14
23 Serological pipette sterile R,25 ml package 1 година 8 10 10 6 14
24 Serological pipette sterile R, 50 ml Package 1 година 8 10 10 6 14

25
Ritips Professional Dispenser Syringe Tips,0.5 
ml Bag 1 година 8 10 10 6 14

26 Ritips Professional Dispenser Syringe Tips,5ml Bag 1 година 8 10 10 6 14

27 Latex Gloves powder free/size 7-7,5 1/100 1 година 8 10 10 6 14

28 Nitril Gloves powder free/size 7-7,5 1/100 1 година 8 10 10 6 14

29 Methal Punches 30 mm box 1 година 8 10 10 6 14

30 Western - blot immuno trays 128/85 1 година 8 10 10 6 14

31 Cryo floating Stands  d:70/85 mm pack 1 година 8 10 10 6 14

32 Immobilon NC Membrane Pore Size 0.45 µm 33 cm x 3 m roll 1 година 8 10 10 6 14

33 Immobilon transfer membranes PVDF 
26,5cm x 3,75 m 

roll 1 година 8 10 10 6 14

34
Immobilon Blotting Filter Paper, 7 x 8.4 cm 
sheet boxes 1 година 8 10 10 6 14

35
X-ray film,  CL-XPosure™ Film, 7×9.5 in 
(18×24 cm) sheets,100/pkg. 1 година 8 10 10 6 14

36 Film cassette 1 1 година 8 10 10 6 14

37
Developing and fixing reagents for film 
processing kit 1 година 8 10 10 6 14

ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ХИМИКАЛИТЕ – ДА СА ИЗРАБОТЕНИ ОТ ИНЕРТНИ МАТЕРИАЛИ, КОСУМАТИВИТЕ ЗА КЛЕТЪЧНО КУЛТИВИРАНЕ ДА 
ОТГОВАРЯТ НА СПЕЦИФИЧНИТЕ ИЗСИКВАНИЯ КАТО УСТОЙЧИВОСТ НА СТЕРИЛИЗАЦИЯ, НЕТОКСИЧНИ И ДР. КОНСУМАТИВИТЕ ТРЯБВА 

ДА ПРИТЕЖАВАТ СПЕЦИФИЧНИ СВОЙТСВА ОТГОВАРЯЩИ НА ТЯХНОТО ПРИЛОЖЕНИЕ.

Общ брой точки : 1092 / 78 = 14,00 т

ТАБЛИЦА С ОЦЕНКИ НА ОФЕРТИТЕ ПО СЪОТВЕТНИЯ ПОКАЗАТЕЛ



38 Cell Culture Flasks T25 Filter caps 5/200 1 година 8 10 10 6 14

39 Cell Culture Flasks T25 without filter 10/200 1 година 8 10 10 6 14

40 Cell Culture Flasks T75 Filter caps 5/100 1 година 8 10 10 6 14

41 Cell Culture Flasks T75 without filter 10/200 1 година 8 10 10 6 14

42 12 well plates 

Quantity
per Case: 

100/Quantity
per Bag

1 година 8 10 10 6 14

43 6 well plates

Quantity
per Case: 

100/Quantity
per Bag

1 година 8 10 10 6 14

44 24 well plates

Quantity
per Case: 

100/Quantity
per Bag

1 година 8 10 10 6 14

45 48 well plates

Quantity
per Case: 

100/Quantity
per Bag

1 година 8 10 10 6 14

46 96 well plates 5/bag, sterile

Quantity
per Case: 

100/Quantity
per Bag

1 година 8 10 10 6 14

47 96 well plates

Quantity
per Case: 

100/Quantity
per Bag

1 година 8 10 10 6 14

48 типчета 1-5 ml 1 bag 1 година 8 10 10 6 14

49  gel loading pipette tips, 20  µl rack 1 година 8 10 10 6 14

50 типчета 200 µl bag 1 година 8 10 10 6 14

51 спринцовки за инсулин 1 ml pack 1 година 8 10 10 6 14

52 сринцовки 5 ml pack 1 година 8 10 10 6 14

53 спринцовки с игла 10 ml pack 1 година 8 10 10 6 14

54 спринцовки за степер пипета - 200 µl стъпка pack 1 година 8 10 10 6 14

55 спринцовки 2 ml pack 1 година 8 10 10 6 14

56 спринцовки 1 ml/ 1,25 ml pack 1 година 8 10 10 6 14

57 спринцовки за степер пипета 500 µl стъпка pack 1 година 8 10 10 6 14

58 спринцовки 1 ml pack 1 година 8 10 10 6 14

59 спринцовки без игла 10 ml pack 1 година 8 10 10 6 14

60 Centrifuge tubes 15 ml pack 1 година 8 10 10 6 14

61 Centrifuge tubes 50 ml pack 1 година 8 10 10 6 14
62 Cryo Tubes 2 ml bag 1 година 8 10 10 6 14
63 6-well cell culture inserts pack 1 година 8 10 10 6 14
64 Syringe driven filter Unit, PVDF 0,22 µm pack 1 година 8 10 10 6 14
65 Syringe driven filter Unit, PES 0,22 µm pack 1 година 8 10 10 6 14
66 Parafilm "M" roll 1 година 8 10 10 6 14

67
Reagent Reservoir Bag sterile/non sterile - 50 ml/ 
100ml bag 1 година 8 10 10 6 14

68 Centrufugal filters/Ultra 2ml/30K bag 1 година 8 10 10 6 14

69 Лента за автоклавиране 1бр 1 година 8 10 10 6 14

70 Петрита (d=35 mm) pack 1 година 8 10 10 6 14

71 Centrifuge Tube PP, conical 1,5-2 ml  bag 1 година 8 10 10 6 14
72 Cell counting chamber slides box of 50 slides 1 година 8 10 10 6 14

73 Покривни стъкла, 32 mm box 1 година 8 10 10 6 14



74 Покривни стъкла, 24x60 mm box 1 година 8 10 10 6 14

75 Покривни стъкла, 18x18mm box 1 година 8 10 10 6 14

76 Микроскопски стъкла, 76-26 mm box 1 година 8 10 10 6 14

77 Aluminum foil roll 1 година 8 10 10 6 14

78 Pipettes Pasteur Glass, 150 mm 250бр 1 година 8 10 10 6 14
1092

Общо бр точки 14

Председател на Комисията: проф. дбн Диана Петкова.................................... 

и членове: 1. доц. Антоанета Попова – ............. /резервен член/
   

        

  

   5. адв. Иванка Андреева ......................................

   6. проф. Михаил Матвеев ........................................

   2. Валя Петрова ..........................................

   3. Ива Харамлийска – Ценкова ...................................... 

   4. Анна Неделчева ......................................



За Позиция 4 - „Доставка на лабораторни материали за клетъчно култивиране»

УЧАСТНИК № 5 „ФОТ” ООД

No Технически данни Количество

Дълготрайн
ост на 

продукта 
(Т2)

бр 
точки 
по 
показат
ел/Т2/

минималн
о 
предложе
но време
/СДмин/

бр 
точки 
по 
показат
ел 
/СДуч/

брой точки по 
показател Т3 - 

Време на 
доставка 

Т3=6*(СДмин/
СДуч)

Техническа  
оценка  
Т=Т2+Т3

1 Накрайници за пипети  5- 200 µl 1/1000бр. 1 година 8 10 30 2 10
2 Накрайници за  пипети до 1ml 1/1000бр. 1 година 8 10 30 2 10

3
Накрайници за   пипети 1-10 мл за 
пипета Eppendorf 1/100 бр 1 година 8 10 30 2 10

4 Лабораторни ръкавици без талк 1/100 бр 1 година 8 10 30 2 10

5
Si пластинки, 150 мм в 
диаметър/625µ дебелина 10 бр

6 Лабораторни ръкавици L,M,S размер 1/100 бр. 1 година 8 10 30 2 10
7 Почва 150л 1 година 8 10 30 2 10
8 Сини типчета (7x1cm) 1000 бр 1 година 8 10 30 2 10
9 Жълти типчета (5x0.8cm) 1000 бр. 1 година 8 10 30 2 10

10 Стъклени кювети 1х1 см 1 година 8 10 30 2 10

11 Пластмасови кювети PS-микро 1600 1 кутия 1 година 8 10 30 2 10
12 Флуоресцентни кювети 1х1 см 1 година 8 10 30 2 10
13 Епруветки тип "епендорф" 1.5 мл 1 пакет 1 година 8 10 30 2 10
14 Филтърна хартия 1/100листа 1 година 8 10 30 2 10
15 Накрайници за пипети 1 до 5 мл. 250 бр 1 година 8 10 30 2 10

16
Епруветки тип "епендорф" 2 мл с 
винт капачка 1/500 бр 1 година 8 10 30 2 10

17
Freezing box plastic 81wells 
/Пластмасови кутии с номерация box 1 година 8 10 30 2 10

18
Freezing box plastic 81wells / 
Пластмасови кутии без номерация box 1 година 8 10 30 2 10

19
Microscope Slide Box Plastic/Кутии за 
микроскопски препарати box 1 година 8 10 30 2 10

20
Freezing box card board /Картонени 
кутии box 1 година 8 10 30 2 10

21 Serological pipette sterile R, 5 ml package 1 година 8 10 30 2 10
22 Serological pipette sterile R,10 ml package 1 година 8 10 30 2 10
23 Serological pipette sterile R,25 ml package 1 година 8 10 30 2 10
24 Serological pipette sterile R, 50 ml Package 1 година 8 10 30 2 10

25
Ritips Professional Dispenser Syringe 
Tips,0.5 ml Bag 1 година 8 10 30 2 10

26
Ritips Professional Dispenser Syringe 
Tips,5ml Bag 1 година 8 10 30 2 10

27 Latex Gloves powder free/size 7-7,5 1/100 1 година 8 10 30 2 10
28 Nitril Gloves powder free/size 7-7,5 1/100 1 година 8 10 30 2 10
29 Methal Punches 30 mm box 1 година 8 10 30 2 10
30 Western - blot immuno trays 128/85 1 година 8 10 30 2 10
31 Cryo floating Stands  d:70/85 mm pack 1 година 8 10 30 2 10

32
Immobilon NC Membrane Pore Size 
0.45 µm

33 cm x 3 m 
roll 1 година 8 10 30 2 10

33 Immobilon transfer membranes PVDF 
26,5cm x 3,75 

m roll 1 година 8 10 30 2 10

34
Immobilon Blotting Filter Paper, 7 x 8.4
cm sheet boxes 1 година 8 10 30 2 10

35
X-ray film,  CL-XPosure™ Film, 7×9.5 
in (18×24 cm) sheets,100/pkg. 1 година 8 10 30 2 10

36 Film cassette 1 1 година 8 10 30 2 10

ТАБЛИЦА С ОЦЕНКИ НА ОФЕРТИТЕ ПО СЪОТВЕТНИЯ ПОКАЗАТЕЛ

ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ХИМИКАЛИТЕ – ДА СА ИЗРАБОТЕНИ ОТ ИНЕРТНИ МАТЕРИАЛИ, КОСУМАТИВИТЕ ЗА 
КЛЕТЪЧНО КУЛТИВИРАНЕ ДА ОТГОВАРЯТ НА СПЕЦИФИЧНИТЕ ИЗСИКВАНИЯ КАТО УСТОЙЧИВОСТ НА 

СТЕРИЛИЗАЦИЯ, НЕТОКСИЧНИ И ДР. КОНСУМАТИВИТЕ ТРЯБВА ДА ПРИТЕЖАВАТ СПЕЦИФИЧНИ СВОЙТСВА 
ОТГОВАРЯЩИ НА ТЯХНОТО ПРИЛОЖЕНИЕ.

Общ брой точки : 770/ 78 = 9,87 т



37
Developing and fixing reagents for film 
processing kit 1 година 8 10 30 2 10

38 Cell Culture Flasks T25 Filter caps 5/200 1 година 8 10 30 2 10
39 Cell Culture Flasks T25 without filter 10/200 1 година 8 10 30 2 10
40 Cell Culture Flasks T75 Filter caps 5/100 1 година 8 10 30 2 10
41 Cell Culture Flasks T75 without filter 10/200 1 година 8 10 30 2 10

42 12 well plates 

Quantity
per Case: 
100/Quantity
per Bag: 

1 година 8 10 30 2 10

43 6 well plates

Quantity
per Case: 
100/Quantity
per Bag: 

1 година 8 10 30 2 10

44 24 well plates

Quantity
per Case: 
100/Quantity
per Bag: 

1 година 8 10 30 2 10

45 48 well plates

Quantity
per Case: 
100/Quantity
per Bag: 

1 година 8 10 30 2 10

46 96 well plates 5/bag, sterile

Quantity
per Case: 
100/Quantity
per Bag: 

1 година 8 10 30 2 10

47 96 well plates

Quantity
per Case: 
100/Quantity
per Bag: 

1 година 8 10 30 2 10
48 типчета 1-5 ml 1 bag 1 година 8 10 30 2 10
49  gel loading pipette tips, 20  µl rack 1 година 8 10 30 2 10
50 типчета 200 µl bag 1 година 8 10 30 2 10
51 спринцовки за инсулин 1 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
52 сринцовки 5 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
53 спринцовки с игла 10 ml pack 1 година 8 10 30 2 10

54
спринцовки за степер пипета -200 µl 
стъпка pack 1 година 8 10 30 2 10

55 спринцовки 2 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
56 спринцовки 1 ml/ 1,25 ml pack 1 година 8 10 30 2 10

57
спринцовки за степер пипета 500 µl 
стъпка pack 1 година 8 10 30 2 10

58 спринцовки 1 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
59 спринцовки без игла 10 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
60 Centrifuge tubes 15 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
61 Centrifuge tubes 50 ml pack 1 година 8 10 30 2 10
62 Cryo Tubes 2 ml bag 1 година 8 10 30 2 10
63 6-well cell culture inserts pack 1 година 8 10 30 2 10

64
Syringe driven filter Unit, PVDF 0,22 
µm pack 1 година 8 10 30 2 10

65 Syringe driven filter Unit, PES 0,22 µm pack 1 година 8 10 30 2 10
66 Parafilm "M" roll 1 година 8 10 30 2 10

67
Reagent Reservoir Bag sterile/non 
sterile - 50 ml/ 100ml bag 1 година 8 10 30 2 10

68 Centrufugal filters/Ultra 2ml/30K bag 1 година 8 10 30 2 10
69 Лента за автоклавиране 1бр 1 година 8 10 30 2 10
70 Петрита (d=35 mm) pack 1 година 8 10 30 2 10
71 Centrifuge Tube PP, conical 1,5-2 ml  bag 1 година 8 10 30 2 10



72 Cell counting chamber slides
box of 50 

slides 1 година 8 10 30 2 10
73 Покривни стъкла, 32 mm box 1 година 8 10 30 2 10
74 Покривни стъкла, 24x60 mm box 1 година 8 10 30 2 10
75 Покривни стъкла, 18x18mm box 1 година 8 10 30 2 10
76 Микроскопски стъкла, 76-26 mm box 1 година 8 10 30 2 10
77 Aluminum foil roll 1 година 8 10 30 2 10
78 Pipettes Pasteur Glass, 150 mm 250бр 1 година 8 10 30 2 10
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